

61	Пункт управления обеспечением транспортной безопасности	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Группа быстрого реагирования	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инспектор (с допуском к управлению ТС)	Инспектор	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-3А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-4А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-5А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-6А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-7А (65А)	Инспектор	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	База отдыха	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству-первый заместитель генерального директора


(подпись)

Деккер В.Ф.
Ф.И.О.

06.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда


(подпись)

Ткачев И.И.
Ф.И.О.

06.12.2018
(дата)

Начальник СНО ВС


(подпись)

Тагильцев В.А.
(Ф.И.О.)

06.12.2018
(дата)

Начальник ОРП


(подпись)

Попова Е.А.
(Ф.И.О.)

06.12.2018
(дата)

Председатель ППО ОПАР ПАО "Мав"
(должность)


(подпись)

Кулиев В.Н.
(Ф.И.О.)

06.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

230
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Грибач А.Е.
(Ф.И.О.)

05.12.2018
(дата)

4884
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Герасименко Е.А.
(Ф.И.О.)

05.12.2018
(дата)

382
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Балабонин Д.Ю.
(Ф.И.О.)

05.12.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Международный аэропорт Волгоград" (ПАО "МАН")

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Управление					
Коммерческая дирекция					
Отдел неавиационной коммерческой деятельности					
Финансовая дирекция					
Отдел бухгалтерского учета и отчетности					
ОМТС					
Производственная дирекция					
Служба организации перевозок					
Служба планирования и управления производством					
Группа аэропортовых сборов					
Отдел наземного итурманского обеспечения					
Служба наземного обслуживания воздушных судов					
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов					
Гостиница					
Техническая дирекция					
Служба информационных технологий и связи					
Отдел сопровождения информационных систем					
Отдел специальных технических средств и связи					
Служба транспортного обеспечения					
Отдел технического обслуживания и ремонта спец. техники и автомобилей					

Отсутствует

Служба электросветотехнического обеспечения полетов	Отсутствует
Отдел эксплуатации зданий и наземных сооружений	
Дирекция транспортной (авиационной) безопасности	
Служба авиационной безопасности	
сти	
Отдел досмотра	
Группа профайлинга	
Отдел охраны и досмотра ВС	
Бюро пропусков	
Пункт управления обеспечением транспортной безопасностью	
Группа быстрого реагирования	
База отдыха	

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор по производству-первый заместитель генерального директора


 Деккер В.Ф.
 (подпись)

Ф.И.О.

06.12.18г
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда


 (подпись)

Ткачев И.И.

Ф.И.О.

06.12.2018г
 (дата)

Начальник СНО ВС


 (подпись)

Тагильцев В.А.

Ф.И.О.

06.12.2018г
 (дата)

Начальник ОРП


 (подпись)

Полова Е.А.

Ф.И.О.

06.12.2018г
 (дата)

Председатель ППО ОПАР ПАО "Мав"


 (подпись)

Кулиев В.Н.

Ф.И.О.

06.12.2018г
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

230


 (подпись)

Грибач А.Е.

Ф.И.О.

05.12.2018
 (дата)

(№ в реестре экспертов)

4884


 (подпись)

Герасименко Е.А.

Ф.И.О.

05.12.2018
 (дата)

(№ в реестре экспертов)

382

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Балабонин Д.Ю.

(Ф.И.О.)

05.12.2018

(дата)